
Projektová fiše
Kód projektu: 15-05-KU-ORR-0438

Název projektu: Connecting Regions AT-CZ

Zkratka projektu: CONNREG AT-CZ

Popis a zdůvodnění:

Projekt si na jedné straně klade za cíl propojit v programovém území
regionální rozvoj, který je v současné době organizován spíše na úrovni
jednotlivých českých krajů a rakouských spolkových zemí. Společnou
výzvou je kromě spolupráce při koordinaci regionálně-politických témat také
zlepšení kvality přeshraničních projektů obecně.

Předpokládaný začátek: 01.04.2016

Předpokládané ukončení: 31.12.2022

Zdroj financování (vliv na Fond strategických
rezerv): EU

Rozpočet projektu celkem: 5008105.80

Udržitelnost projektu: Ano

Udržitelnost projektu v měsících: 60

V přípravné fázi kryto rozpočtem kraje: Ne

Aktivity projektu

Název Popis Předpokládaný
termín zahájení

Předpokládaný
termín
dokončení

Skutečný
termín
zahájení

Skutečný
termín
dokončení

Pravidelná
setkávání
realizačního
týmu

Pravidelné setkávání realizačního týmu - střídavě
v AT a CZ. Cílem setkávání je koordinace
projektových aktivit a předávání zkušeností z
realizace projektů přeshraniční spolupráce v
oblasti AT-CZ. Pravidelné setkávání s orgány
odpovědnými za implementaci programu pro
efektivnější šíření informací k žadatelům a
příjemcům. Realizace evaluace na konci projektu.

31.12.2022

Regionální
kontaktní
místo

Poskytování přeshraničních kontaktů, spolupráce
a síťování s ostatními institucemi v programové
oblasti, příprava a realizace regionálních,
tematických seminářů, osobní konzultace
poskytované žadatelům projektů pro Program,
pomoc při hledání potenciálních partnerů v CZ i v
AT, organizace a účast na kulatých stolech při
rozvíjení projektového záměru pro žadatele,
komunikace s příslušnými orgány programu,
regionální kontaktní místo v průběhu realizace
projektu.

31.12.2022

Přeshraniční
konference

Organizace a účast na přeshraničních
konferencích věnovaných AT-CZ programu.
Organizace 1 konference/projekt na Vysočině,
účast na 5 konferencích/projekt v ostatních
regionech zapojených do česko-rakouského
Programu.

31.12.2022

Tematická
síťová setkání

Organizace přeshraničních tematických síťových
setkání. Tato setkání slouží žadatelům k
prezentaci svého projektového záměru a k
možnosti najít pro své aktivity vhodného AT/CZ
partnera. Realizace workshopů zaměřených na
přípravu období 2021-2027 programu AT-CZ.

31.12.2022

Publicita a
medializace

Šíření informací z programové úrovně mezi
žadatele a příjemce na Vysočině. Distribuce
programových propagačních předmětů a
materiálů. Zveřejňování aktuálních informací na
stránkách kraje.

31.12.2022

vrabelova
Textový rámeček
RK-27-2023-37, př. 2počet stran: 4



Partneři projektu
Partner Role

Kraj Vysočina Hlavní partner

Země Horní Rakousko Partner

Regionalmanagement OÖ Partner

Jihočeský kraj Partner

Jihomoravský kraj Partner

NÖ Regional GmbH Partner

Tým projektu
Osoba Role

Oldřich Sklenář Projektový manager

Iveta Fryšová Koordinátor

Richard Šedivý Ostatní

Iveta Fryšová Příkazce operace projektu

Iveta Fryšová Objednatel projektu

Hana Sošková Správce rozpočtu

Gabriela Janoušková Ostatní

Petr Tlustoš Pravník

Monika Brücknerová Finanční manager

Rozpočet projektu
Typ Zdroj Částka

Příjem OP přeshraniční spolupráce 2014+ 4 497 209.11

Výdaj OP přeshraniční spolupráce 2014+ 5 008 105.80

Finance projektu
Příjmy Výdaje Rozdíl

Odhad (rozpočet) 4 497 209.11 5 008 105.80
Reálné 4 497 209.11 5 008 105.80 - 510 896.69
Rozdíl 0 0

Příjmy Výdaje



Zdroj Rok Měsíc Částka

OP přeshraniční spolupráce 2014+ 2023 12 496 200.00

OP přeshraniční spolupráce 2014+ 2023 12 29 188.00

2023 03 17 676.03

OP přeshraniční spolupráce 2014+ 2023 01 306 790.78

2022 10 20 493.35

OP přeshraniční spolupráce 2014+ 2022 06 353 005.54

2022 05 12 049.18

2022 01 201 587.36

2021 09 12 086.62

2021 07 203 058.78

2021 06 15 123.99

2021 04 243 299.84

2021 02 19 984.55

2020 12 344 099.55

2020 08 29 323.68

2020 06 502 710.03

2020 05 20 461.20

2020 03 347 409.62

2019 11 17 170.22

2019 09 277 774.80

2019 05 409 878.72

2019 05 27 058.92

2018 11 16 320.49

2018 10 261 823.37

2018 06 13 290.10

2018 05 211 957.41

2018 02 4 111.36

2018 02 56 632.62

2017 11 20 278.00

2017 11 6 365.00

Rok Měsíc Částka

2023 01 53 070.38

2022 12 83 980.04

2022 11 48 616.00

2022 10 84 941.18

2022 09 44 551.00

2022 08 51 219.52

2022 07 149 500.49

2022 06 54 359.14

2022 05 41 698.00

2022 04 78 980.28

2022 03 60 859.99

2022 02 45 723.00

2022 01 39 862.25

2021 12 83 592.46

2021 11 46 387.80

2021 10 78 681.10

2021 09 52 534.10

2021 08 49 666.85

2021 07 57 350.70

2021 06 55 119.45

2021 05 40 565.15

2021 04 40 160.55

2021 03 26 252.60

2021 02 53 980.60

2021 01 4 052.55

2020 12 111 912.05

2020 11 27 509.60

2020 10 60 671.31

2020 09 26 466.90

2020 08 27 367.60

2020 07 50 806.90

2020 06 82 546.46

2020 05 40 906.30

2020 04 46 566.30

2020 03 277 209.47

2020 02 47 098.90

2020 01 50 953.60

2019 12 82 167.48

2019 11 53 953.25

2019 10 84 908.00

2019 09 46 781.00

2019 08 56 157.00

2019 07 49 022.00

2019 06 79 166.00

2019 05 63 128.00

2019 04 64 757.00

2019 03 233 404.00

2019 02 42 047.00

2019 01 47 237.00

2018 12 84 953.00

2018 11 54 870.00

2018 10 63 157.00

2018 09 23 823.00

2018 08 24 824.00

2018 07 99 033.20

2018 06 64 093.00

2018 05 47 062.00

2018 04 59 030.00

2018 03 38 309.00

2018 02 52 367.00

2018 01 37 383.00

2017 12 147 358.60

2017 11 51 731.20

2017 10 204 749.00

2017 09 41 232.00

2017 08 37 136.00

2017 07 42 633.70

2017 06 63 007.00

2017 05 44 300.00

2017 04 49 155.00

2017 03 70 374.00

2017 02 38 182.00

2017 01 38 078.00

2016 12 78 949.60

2016 11 32 468.00

2016 10 47 190.20

2016 09 47 449.00

2016 08 35 189.00

2016 07 34 025.00

2016 06 43 729.00

2016 05 33 817.00



Závazky
(součet hodnot smluv po zápočtu dodatků a objednávek pro ORG projektu)

9 079 068.14 Kč

Fakturováno
(data z GINIS – uhrazené faktury + faktury neuhrazené, pro které proběhla kontace)

22 925 163.32 Kč

Zákonné (správní) a jiné poplatky a daně (úhrada DPH správci daně)

Nenalezeno




